АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2018 № 1293
г. Сысерть

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы
Сысертского городского округа

В целях приведения положений нормативных правовых актов
Сысертского городского округа в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 26.05.2008

№ 1463 «Об утверждении состава и положения об аукционной комиссии по
проведению аукционов по продаже права на заключение договора купли-
продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов Сысертского
городского округа»;

2) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 08.05.2009
№ 453 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденной постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа»;

3) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 16.09.2009
№ 951 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и Положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 08.05.2009 № 453)»;

4) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа от 26.08.2010
№ 823 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора

consultantplus://offline/ref=34A6A338CAB840A2C002604197DFA5322C25D6068379564C51AD9F4DF3AD3E45D63EAC6CC88FFA91DBA4D61BWBD
consultantplus://offline/ref=34A6A338CAB840A2C002604197DFA5322C25D6068372584C5EAD9F4DF3AD3E45D63EAC6CC88FFA91DBA4D61BWBD
consultantplus://offline/ref=34A6A338CAB840A2C002604197DFA5322C25D606817859475FAD9F4DF3AD3E45D63EAC6CC88FFA91DBA4D61BWBD

2

купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 16.09.2009 № 951)»;

5) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 30.08.2011
№ 551 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 26.08.2010 № 823)»;

6) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 31.05.2013
№ 338 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и Положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 30.08.2011 № 551)»;

7) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 07.08.2013
№ 526 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и Положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 31.05.2013 № 338)»;

8) постановление  Главы  Сысертского  городского  округа  от 18.04.2014
№ 220 «О внесении изменений в персональный состав аукционной комиссии,
утвержденный постановлением Главы Сысертского городского округа от
26.05.2008 № 1463 «Об утверждении состава и Положения об аукционной
комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора
купли-продажи лесных насаждений в границах населенных пунктов
Сысертского городского округа» (в редакции от 07.08.2013 № 526)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского
городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского
городского округа.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских